



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान,  
**CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH**  
 विषविज्ञान भवन, 31 महात्मा गांधी मार्ग, लखनऊ-226001  
 Vishvigyan Bhawan, 31, Mahatma Gandhi Marg, Lucknow-226001

सं0आईआईटीआर/1-स्था0/(509)/2023

दिनांक: 13.06.2023

कार्यालय-ज्ञापन/Office Memorandum

विषय: डा0 भूमिका रे, के वैज्ञानिक के पद पर कार्यभार ग्रहण करने के संदर्भ में।

Subject: Joining of Dr. Bhumika Ray as Scientist, Reg.

निदेशक, सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ ने संस्थान के नियुक्ति पत्र संख्या 5(10)2015/EI(108)(101) दिनांक 15.05.2023 के अनुक्रम में डा0 भूमिका रे को वैज्ञानिक के पद पर (एरिया-Molecular Toxicology) पे मैट्रिक्स रु 67700-208700, लेवल-11 (सेल-01) में दिनांक 12.06.2023 (पूर्वाहन) से पदभार ग्रहण करने का सहर्ष अनुमोदन प्रदान किया है। डा0 भूमिका रे द्वारा प्रस्तुत हाईस्कूल प्रमाण पत्र के आधार पर उनकी जन्मतिथि 24 अगस्त, 1988 है।

डा0 भूमिका रे कार्यभार ग्रहण की तिथि से एक वर्ष की परिवीक्षा अवधि पर रहेंगी।

डा0 भूमिका रे की तैनाती ASSIST प्रभाग में की जाती है, साथ ही आवश्यकता पड़ने पर FEST एवं REACT प्रभाग में भी अपना सहयोग प्रदान करेंगी।

With reference to this Institute's offer letter no. 5 (10) 2015 / EI (108) (101), dated 15.05.2023, Director, CSIR-Indian Toxicological Research Institute, Lucknow, has been pleased to approve the joining of Dr. Bhumika Ray w.e.f. 12.06.2023 (F/N) on the post of Scientist (Area- Molecular Toxicology) in the Pay Matrix Rs. 67700-208700, Level 11 (Cell-01). As per her matriculation certificate, her date of Birth is 24<sup>th</sup> August, 1988.

Dr. Bhumika Ray will be on probation period of one year from the date of joining.

Dr. Bhumika Ray is posted in the ASSIST Division, she will also associate with FEST & REACT Division when the need arise.

*Tirkey*  
13/6/23

(प्रभा टिर्की /Prabha Tirkey)

अनुभाग अधिकारी/Section officer

डा0 भूमिका रे, वैज्ञानिक/ Dr. Bhumika Ray, Scientist

ASSIST प्रभाग/ ASSIST Division

सीएसआईआर-आईआईटीआर, लखनऊ/CSIR-IITR, Lucknow

कर्मचारी परिचय संख्या/Employee ID-0642

**प्रतिलिपि -**

1. प्रभागाध्यक्ष/Head ASSIST, FEST & REACT प्रभाग/Division.
2. निदेशक के निजी सचिव/ PS to Director
3. अनुभाग अधिकारी (सामान्य/बीजक/स्था0-1/सतर्कता)/ Section Officer (General/Bill/E-I/Vig)
4. वित्त एवं लेखाधिकारी/ Finance & Accounts Officer
5. भण्डार एवं क्रय अधिकारी/Store and Purchase Officer
6. सुरक्षा अधिकारी/ Security Officer